
 

Uchwała Zarządu 

Stowarzyszenia Rozwoju Wsi Świętokrzyskiej 

nr 11/2015 

z dn. 22 czerwca 2015 r. 

w sprawie zmiany Lokalnej Strategii Rozwoju. 

 

 

Na podstawie § 23 ust. 2 lit. (q) Statutu Stowarzyszenia Rozwoju Wsi Świętokrzyskiej 

uchwala się co następuje: 

 

§ 1 

Nowe brzmienie Lokalnej Strategii Rozwoju otrzymuje Tabela 32;  Budżet Lokalnej Strategii 

Rozwoju stanowiący Załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z chwilą podjęcia. 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Prezesowi Zarządu. 



Załącznik nr 1 do Uchwały Zarządu nr 10/2015 

z dnia 23 kwietnia 2015 r. 

 

Tabela 32 Budżet Lokalnej Strategii Rozwoju. 

ROK 
KATEGORI

A KOSZTU 

413 – Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju 

421 – 

Wdrażanie 

projektów 

współpracy 

431 – Funkcjonowanie LGD, nabywanie umiejętności i 

aktywizacja 
Razem 

Różnicowanie 

w kierunku 

działalności 

nierolniczej 

Tworzenie 

i rozwój mikro-

przedsiębiorstw 

Odnowa 

i rozwój wsi 
Małe projekty Razem 413 

Funkcjonowanie 

LGD (koszty 

bieżące) 

Nabywanie 

umiejętności i 

aktywizacja 

Razem 431 Oś 4 

2009 

całkowite 0,00  0,00  2 348 345,47 93 598,91 2 441 944,38 0,00  71 248,53 32 465,91 103 714,44 2 545 658,82 

kwalifikowalne 0,00  0,00  1 924 873,33 93 598,91 2 018 472,24 0,00  71 248,53 32 465,91 103 714,44 2 122 186,68 

do refundacji 0,00  0,00  1 443 655,00 65 519,24 1 509 174,24 0,00  71 248,53 32 465,91 103 714,44 1 612 888,68 

2010 

całkowite 0,00  0,00  68 128,05*  58 201,85 126 329,90 0,00 148 354,75 53 833,49 202 188,24 328 518,14 

kwalifikowalne 0,00  0,00  55 842,67*  58 201,85 114 044,52 0,00 148 354,75 53 833,49 202 188,24 316 232,76 

do refundacji 0,00  0,00  41 882,00*  40 741,30 82 623,30 0,00 148 354,75 53 833,49 202 188,24 284 811,54 

2011 

całkowite 0,00 2 214 000,00 0,00  195 224,36 2 409 224,36 11 703,44 192 605,77 103 256,07 295 861,84 2 716 789,64 

kwalifikowalne 0,00 1 800 000,00 0,00  195 224,36 1 995 224,36 11 703,44 192 605,77 103 256,07 295 861,84 2 302 789,64 

do refundacji 0,00 900 000,00 0,00  136 657,05 1 036 657,05 11 703,44 192 605,77 103 256,07 295 861,84 1 344 222,33 

2012 

całkowite 0,00  0,00  2 029 642,99 281 979,46 2 311 622,45 56 913,56 205 370,18 106 179,97 311 550,15 2 680 086,16 

kwalifikowalne 0,00  0,00  1 650 116,25 281 979,46 1 932 095,71 56 913,56 205 370,18 106 179,97 311 550,15 2 300 559,42 

do refundacji 0,00  0,00  1 320 093,00 225 583,57 1 545 676,57 56 913,56 205 370,18 106 179,97 311 550,15 1 914 140,28 

2013** 

całkowite 664 200,00 2 147 407,70 4 345 300,13 922 538,68 8 079 446,51 97 234,00 261 468,86 91 715,46 353 184,32 8 529 864,83 

kwalifikowalne 540 000,00 1 745 859,92 3 532 764,34 922 538,68 6 741 162,94 97 234,00 261 468,86 91 715,46 353 184,32 7 191 581,26 

do refundacji 270 000,00 872 929,96 2 826 211,47 738 030,94 4 707 172,37 97 234,00 261 468,86 91 715,46 353 184,32 5 157 590,69 

2014** 

całkowite 0,00  0,00  0,00   0,00  0,00  0,00  260 282,84 73 874,26 334 157,10 334 157,10 

kwalifikowalne 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  260 282,64 73 874,26 334 157,10 334 157,10 

do refundacji 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  260 282,64 73 874,26 334 157,10 334 157,10 



Załącznik nr 1 do Uchwały Zarządu nr 10/2015 

z dnia 23 kwietnia 2015 r. 
 

 

2015 

całkowite 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  145 589,80 103 826,06 249 415,86 249 415,86 

kwalifikowalne 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  145 589,80 103 826,06 249 415,86 249 415,86 

do refundacji 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  145 589,80 103 826,06 249 415,86 249 415,86 

2009-

2015** 

całkowite 664 200,00 4 361 407,70 8 791 416,64 1 551 543,26 15 368 567,60 165 851,00 1 284 920,73 565 151,22 1 850 071,95 17 384 490,55 

kwalifikowalne 540 000,00 3 545 859,92 7 163 596,59 1 551 543,26 12 800 999,77 165 851,00 1 284 920,73 565 151,22 1 850 071,95 14 816 922,72 

do refundacji 270 000,00 1 772 929,96 5 631 841,47 1 206 532,10 8 881 303,53 165 851,00 1 284 920,73 565 151,22 1 850 071,95 10 897 226,48 

 

 


